
Salgsrådgiver søges til P.
Christensen Østerbro
Brænder du for det personlige salg, og motiveres du af at
skabe gode kundeoplevelser? Har du en passion for
brugtbilsmarkedet og trives du i et miljø, hvor samarbejde,
kvalitet og engagement går hånd i hånd? Så er du måske
vores nye Salgsrådgiver hos P. Christensen på Østerbro.
Hos P. Christensen Østerbro er vi autoriseret forhandler af Peugeot, Citroën,
Opel, Fiat, Jeep, VOYAH og Hongqi. Vi søger en ny Salgsrådgiver med et stort
sælgerhjerte for særligt nyere brugte biler. Hos os bliver du en del af et
engageret team, hvor vi hjælper hinanden med at skabe de bedste oplevelser
for vores kunder. Samtidig får du et tæt samarbejde med vores centrale
indkøbsafdeling, hvor I sammen sikrer det rette udvalg af biler ud fra
markedets tendenser og efterspørgsel.

Dine opgaver vil blandt andet være:
Rådgivning og salg af nye og særligt nyere brugte biler til både nye og
eksisterende kunder
Finansiering af biler og serviceaftaler
Opfølgning og pleje af kunderelationer
Samarbejde med indkøbsafdelingen om biludvalg og markedsbehov
Bidrage til afdelingens fælles salgsresultater
Deltagelse i kundearrangementer og salgsaktiviteter

Arbejdsgiver

P. Christensen - Østerbro

Rovsingsgade 30 - 40

2100, København Ø

Telefon: 70 202 203

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Salgsdirektør Pieter Tage
Larsen

4043 4335

Annonce ID: 22924
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Hvem er du?
Vi søger dig, der har erfaring med relationssalg - gerne fra bilbranchen eller
lignende. Du er udadvendt, tillidsvækkende og trives i dialogen med kunderne.
Du arbejder struktureret, er målrettet i din tilgang og motiveres af at skabe
resultater sammen med dit team. I stillingen får du et særligt fokus på salg af
nyere brugte biler, hvorfor en passion for dette marked og tidligere erfaring
herfra vil være en fordel.

Hvem er vi?
P. Christensen er en familieejet virksomhed gennem flere generationer. Vi
arbejder ud fra værdierne Modig, Ansvar og Passion, som afspejler sig i alt,
hvad vi gør - både i samarbejdet med kunder og kolleger. Du bliver en del af
et stærkt fællesskab med kort vej fra idé til handling og fokus på både faglig
og personlig udvikling.

Vil du med på holdet?
Så send din ansøgning hurtigst muligt via linket "Send ansøgning". Vi
afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgsdirektør
Pieter Tage Larsen på tlf. 4043 4335.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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